de parchemin. » Certul. 8, îOà (B), — Biegr, Wea^-Teu^, XVU, 1S8,

n» 514 (B).

Viro vonorabili et disrrofo . . (ioniino Roberto nrrhidiacono

do Thollcya in crrlosia trcvcirnsi, . . abhas lolusquc conventus

liioimskTÜ bt'ai«' Mari'' in Luczf'llcntiurcli oixliiiis sanrti Bonedicti

trevornnsis dvuci ^is, lacuuii . . priorissa et coiivt'iUus de Vallc

licaie Marie eiusdem dyocesis, tani debitam reverentiam quam
devotam, Yestra sîquidem noverît reverentia quod iam dadum
inter nos ablxitcm et conventum predictos ex paii« una, et

religiosas dominas priorissam et conventum de Va)le béate

Marie ex altera super iuropatroiiaius ecdesie de Waltbredenes

et super presentat ione eiusdem ad ipsam ecclesiam, dum vacaret

per mortem doniini Pétri de Vleysi,''az(Mi quondam ipsius ecciesie

re<'toris, quostio verteretur et (ludiini habita sit rorani v(^l)is

sujx'i' lioc, (ÜMTsis p<'i*sonis hinc ei indc ad ipsam ecclesiam

présentai is a nobis, et diu super ipsa ecclesia altercantil>u<; et

etiam iiti^^aniil)u.>, landcm saniori ircti consilio pro bonu pacis

et Goncordie intcr nos conscnsu unanimi et libéra voluntatc et

spontanea concordavimus et per présentes conoordamus. omni
vitio doloso postposito et calliditate quacunque semota, quod
iuxta nostram antiqu^m ordinationem et concordiam super
Ticissitudine et alternativa presentatione a nobis ad ipsam
cccl(îsiam, cum eam vacare contl^»^erit, quam ratam et firmam
babemiis oT babitnri snmns, ]H'ont in liîtora ordinntionis ot

concorrlie super lioc ('(ailrcta et nostris si^nllis unanimiter

sigillata [)leniu8 cuutinetur, loliaiines de Calvarupe ad presen-
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tationem nostronim . . abbatis prcdictorom et convcntus remaneat
in dicta ecclesia et rcmanere debeat ista vice de conscnsu et

Yoluntate dictaruin dominarum; et cum per mortem vel resi-

griationera dicti lohannis a«] iiisam ecclosiam prosentati a nobis
vaciirc oam contif^'orit, diele dnmino liabcaiit prescntnvo ad

ipsain ecclosiam vice vni'sa et sie in pcrpotinim") mxUi lormaiii

et modum liiicn' su|kt hoc coiilccic. \"rium cum si^illum

vestrum in liiiera pRilicla appusiium luni l'uerit, licet de eo

tiai mcntio in eadem et ex hoc non minima incommoda") sed

uiulta et gravia dampna partibus prcscutatis ad ipsam ccclc-

siam provenerint, expensos ob hoc faciendo, prout hcc sunt >

manifesta et notoria, eaproptcr vestram revercntiam duximus
benigne exorandam, vobis bumiliter supplicantos et per présentes
supplicamus, ut pro bono pacis et concordio intcr nos habite,